

voda invest aps

Mejlbyvej 5
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden voda invest aps
Mejlbyvej 5
8250 Egå

CVR-nr: 36688033
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed samt entreprenør- og servicevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 869.805 anses for at være tilfredsstillende

Der forventes et resultat på et lavere niveau for det kommende år.

Pr. 14/11 2018 er der afstået 80% af anparterne i Voda invest ApS til Fam. Thorup ApS, hvilket har medført et tab på 3652 tkr. dette tab er modregnet i det regnskabsmæssige resultat fra Voda Ejendomme Aps på 4546 tkr., således at der netto er et positivt resultat på 895 tkr. i investeringen i Voda Ejendomme ApS.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-25.601	-7.040
Resultat af ordinær primær drift		-25.601	-7.040
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		894.747	1.546.893
Andre finansielle indtægter		21.212	6.220
Øvrige finansielle omkostninger		-17.187	-17.975
Ordinært resultat før skat		873.171	1.528.098
Skat af årets resultat		-3.366	1.188
Årets resultat		869.805	1.529.286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		894.747	1.546.893
Overført resultat		-132.942	-123.407
I alt		869.805	1.529.286

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.339.315	6.794.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.950.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.289.315	6.794.568
Anlægsaktiver i alt		7.289.315	6.794.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.336	192.471
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	1.188
Tilgodehavender i alt		83.336	193.659
Likvide beholdninger		25.487	54
Omsætningsaktiver i alt		108.823	193.713
Aktiver i alt		7.398.138	6.988.281

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.279.315	6.344.568
Overført resultat		4.873.633	46.575
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		7.310.948	6.546.943
Gæld til banker		0	629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.358	71.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.358	72.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		3.366	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.466	236.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	123.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.832	369.067
Gældsforpligtelser i alt		87.190	441.338
Passiver i alt		7.398.138	6.988.281

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0